Cidade de São Paulo
Bruno Covas - Prefeito

Diário Oficial
 Ano 64 São Paulo, sábado, 2 de novembro de 2019 Número 208

CONCURSOS

EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

COMUNICADO Nº 789, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

CONCURSO DE REMOÇÃO 2019
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e conforme o disposto no item 10 do Edital de Abertura

de Inscrições e de Procedimentos dos Concursos de Remoção 2019, PUBLICA a classificação prévia dos candidatos inscritos e que
procederam à indicação de unidade(s).

Conforme alínea ‘b’ do item 20 do referido Edital, caberá recurso quanto à pontuação por Tempo e Títulos, a ser interposto pelo
interessado, pessoalmente ou por meio do seu procurador devidamente constituído, mediante preenchimento de impresso próprio a
ser fornecido no local, conforme cronograma abaixo:

Coordenadoria de Gestão de Pessoas/SME
Avenida Angélica nº 2606 - Consolação
Período para interposição de Recursos: dias 04 e 05/11/2019
Horário: das 10h às 16h
Observação:

1- Os candidatos que interpuserem recurso quanto à pontuação por Títulos, deverão anexar cópias reprográficas autenticadas (ou acompanhadas dos originais para que sejam conferidas pelo receptor),
dos documentos objeto do pedido de revisão, bem como da Relação de Remessa e Títulos e de outros documentos que comprovem que o mesmo foi encaminhado para cadastramento dentro do prazo
estabelecido no Edital;
2- Para fins de análise de recursos serão considerados apenas os títulos que foram encaminhados à COGEP/DIDES até 31/07/2019, conforme observações constantes no Edital dos Concursos de Remoção
2019, publicado no DOC de 10/09/2019, sendo desconsiderados os documentos inéditos e os que estejam em desacordo com as orientações contidas no referido Edital. Se necessário, a COGEP/DIDES
poderá solicitar à chefia imediata do requerente a disponibilização de documentos arquivados em prontuário.
3- De acordo com os itens “L”, “M” e “N” da Tabela I - Anexa ao Edital dos Concursos de Remoção/2019, o tempo de serviço refere-se ao tempo líquido no Magistério Municipal, considerado de efetivo
exercício nos termos do artigo 64 da Lei 8989/79 e demais legislações pertinentes, desconsiderando-se os períodos em que o servidor esteve ausente em decorrência de faltas justificadas, injustificadas,
licenças médicas, suspensões, licenças para tratar de interesses particulares e quaisquer outros afastamentos com prejuízo de direitos e demais vantagens do cargo. Os mesmos critérios aplicam-se aos
itens “E” da Tabela II, “F” e “G” da Tabela III, “E” e “F” da Tabela IV - Anexas ao Edital dos Concursos de Remoção 2019.
4- O tempo de efetivo exercício no cargo anteriormente denominado Professor Adjunto será pontuado no item “M” da Tabela I – Anexa ao Edital dos Concursos de Remoção/2019, desde que exercido no
vínculo pelo qual o candidato estiver inscrito no concurso. Nos demais casos, ou seja, se o referido cargo tiver sido exercido em vínculos anteriores, o tempo será computado de acordo com o item “N”
da referida tabela.

CONCURSO:01-REMOÇÃO PROF.TITULARES
REG.FUN.  NOME TP.ANT.MAG. TP.CARGO TP.CARGO ADJ PONTOS PONTOS TOTAL CLASSIFICACAO
  AAMMDD AAMMDD AAMMDD TEMPO TITULOS PTOS.
A B C D E F G H I J L M

CARGO=3239-PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I
5468744-01-2 EDNA BORGES DOS SANTOS 030319 100620 100227 95.70 7.10 102.80 1
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6941389-00-1 MARIA LUCIA DEPOLI CAMPANA 000000 161015 020329 89.20 6.50 95.70 2
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7218516-00-1 ANDREZA BIDOY DE CARVALHO 000000 160410 000000 78.40 8.20 86.60 3
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00
7243871-00-1 CRISTINE FERNANDES MARTINS KOTROCZO 000000 100724 050520 71.00 6.70 77.70 4
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00
2934302-02-2 LEDA MARIA GATTAI LOURENCO 000000 090616 050023 64.30 8.50 72.80 5
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.50 0.00 0.40 0.00 0.10 0.00 0.00
7946384-00-1 MONICA APARECIDA GOMES DE ANDRADE PEREIRA 000000 081010 000000 42.40 13.70 56.10 6
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 4.50 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00
7082444-03-4 ALESSANDRA FERRARI DA FONSECA TEIXEIRA 051121 030828 000000 32.40 16.80 49.20 7
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 6.00 0.60 1.00 0.00 0.20 0.00 0.00
8030227-00-1 LILIAN DA PAIXAO BAPTISTA 000000 060723 000000 32.00 14.40 46.40 8
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 5.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8013772-00-1 SANDRA MARIA ANTONIO 000000 070720 000000 36.80 8.70 45.50 9
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 4.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00
7958161-00-1 MARIA LUIZA SOARES DA SILVA 000000 080511 000000 40.40 4.90 45.30 10
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
5447780-01-2 RITA DE CASSIA GARCIA ALVES DE SOUZA 000000 061005 000000 32.80 10.90 43.70 11
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 6.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
6717748-03-4 ANDREIA RODRIGUES DE ANDRADE 110010 010918 000000 35.20 8.50 43.70 12
0.00 0.00 0.00 4.50 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8002134-00-1 MARLI ARAGAO SOARES 000000 070728 000000 36.80 5.00 41.80 13
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00
8121966-00-1 MARIA CELESTE PESTANA 000000 051004 000000 28.00 12.60 40.60 14
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8015066-00-1 MARTA COELHO DOS SANTOS 000000 070609 000000 36.00 4.50 40.50 15
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8120633-00-1 MARILDA DE OLIVEIRA LIMA RODRIGUES 000000 051002 000000 28.00 12.00 40.00 16
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 2.50 0.30 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00
6851347-04-5 ISABEL CRISTINA AQUINO DOS SANTOS 040000 030112 000000 24.40 15.30 39.70 17
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 5.50 0.00 0.70 0.00 0.10 0.00 0.00
8154023-01-2 GRAZIELA FERNANDES DE OLIVEIRA CARVALHO 000000 040513 000000 21.20 18.10 39.30 18
0.00 0.00 4.50 4.50 3.50 4.00 0.60 0.80 0.00 0.20 0.00 0.00
8120943-00-1 AMALIA GUEDES PIRES 000000 050312 000000 25.20 13.60 38.80 19
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8130060-00-1 IRLEI BELLO FERNANDES 000000 050622 000000 26.80 10.30 37.10 20
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 5.00 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00
8209243-00-1 FERNANDA MARIA QUEIROZ ALMEIDA 000000 040423 000000 21.20 15.90 37.10 21
0.00 0.00 4.50 4.50 3.50 3.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
7982241-01-2 RAQUEL MEGUMI AKIBA 031005 031130 000000 28.40 8.10 36.50 22
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8121907-00-1 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO 000000 051008 000000 28.00 8.30 36.30 23
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.50 0.30 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8209120-00-1 ALCILENE GOMES BALBINO DOS SANTOS 000000 040416 000000 21.20 15.00 36.20 24
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 5.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8118272-00-1 MARIA ROZELE DA SILVA 000000 050912 000000 27.60 8.10 35.70 25
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7718357-01-2 GISLENE ALBUQUERQUE NUNES 030901 040030 000000 28.60 6.50 35.10 26
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8195374-00-1 YARA KRUGEL DE MELO 000000 040530 000000 21.60 13.00 34.60 27
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
7445881-02-3 LUCI ARAUJO DOS SANTOS TOOME 020205 040502 000000 26.40 8.20 34.60 28
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8131708-00-1 CARLA PATRICIA DA SILVA VILAO 000000 040923 000000 23.20 11.10 34.30 29
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 6.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8194912-00-1 MAIRA MARCHETTI FERNANDES 000000 040609 000000 21.60 12.50 34.10 30
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 4.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00
8119830-00-1 NADIA AUGUSTO MARQUES DA SILVA 000000 050606 000000 26.40 7.50 33.90 31
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8126321-00-1 LUCIANA MARZIONNA ALVES LONGHI 000000 050419 000000 26.00 7.90 33.90 32
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8205833-00-1 MARISLEI ACQUAFREDA GARCIA 000000 040429 000000 21.20 12.60 33.80 33
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8144591-01-2 VALQUIRIA DE ARAUJO DOS SANTOS 010505 030928 000000 21.80 11.40 33.20 34
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 2.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00

8225559-00-1 TATIANA ARAUJO MOURA CORSINO 000000 030925 000000 18.40 14.70 33.10 35
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 5.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8205167-00-1 MARIA CRISTINA SANTOS LIMA 000000 040414 000000 20.80 12.00 32.80 36
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 3.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8120803-00-1 SILVIA DUARTE DE PAULA 000000 050820 000000 27.60 5.00 32.60 37
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8204039-00-1 LIGIA CAVALHEIRO FREIRE 000000 040407 000000 20.80 11.20 32.00 38
0.00 6.00 4.50 0.00 0.00 0.50 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00
7942044-01-2 ERICA APARECIDA DA SILVA 000000 030426 000000 16.40 15.20 31.60 39
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00
8123390-00-1 TICIANA REZENDE GALDINO RIBEIRO 000000 050220 000000 25.20 5.80 31.00 40
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8198713-00-1 ELAINE MAGALHAES DE ALMEIDA 000000 040516 000000 21.60 9.40 31.00 41
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 1.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8218293-00-1 ISIS ARMENTANO FACIO BLANCAS 000000 040228 000000 20.40 10.40 30.80 42
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 1.00 0.60 0.70 0.00 0.10 0.00 0.00
8153965-00-1 ADRIANA DIELLO RIBEIRO 000000 050130 000000 24.80 5.90 30.70 43
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8246955-00-1 PATRICIA AMARAL SANTOS 000000 030828 000000 18.00 12.60 30.60 44
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00
8132534-00-1 ELIANA PALMA GARCIA 000000 050508 000000 26.00 4.50 30.50 45
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8212651-00-1 KATIA CRISTINA MACIEL DA SILVA 000000 040509 000000 21.20 8.40 29.60 46
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.80 0.00 0.10 0.00 0.00
8207976-00-1 MONICA ALEXANDRA PINHEIRO 000000 040413 000000 20.80 8.50 29.30 47
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8199698-00-1 LIENE DE CASSIA MOURA 000000 040416 000000 21.20 8.00 29.20 48
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00
8208956-00-1 ELIANA RODRIGUES PLACIDO YAMASSITA 000000 040428 000000 21.20 7.90 29.10 49
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8179743-01-2 THAIS MOR DA SILVA BELIZARIO 000000 030328 000000 16.00 13.10 29.10 50
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 0.40 0.00 0.10 0.00 0.00
8151873-01-2 SOLANGE SANTA EULALIA 010602 030121 000000 18.80 10.20 29.00 51
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 0.50 0.60 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00
8153612-01-2 ERICA CRISTINA FELIPOV 010314 031013 000000 21.40 7.50 28.90 52
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8288101-00-1 MARIA VERONICE TORRES SANTA ROSA 000000 030121 000000 15.20 13.70 28.90 53
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 5.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8278539-00-1 RITA DE CASSIA LULA VASCONCELLOS 000000 030321 000000 16.00 12.70 28.70 54
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 7.00 0.00 1.00 0.00 0.20 0.00 0.00
8283826-00-1 JAQUELINE WILLARD SOUSA NUNES 000000 030218 000000 15.60 13.10 28.70 55
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00
8273383-00-1 KEILA QUIRINO DE BRITO MACHADO 000000 030329 000000 16.00 12.60 28.60 56
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8278784-00-1 SIMONE SORANSO NAPPI 000000 030309 000000 15.60 13.00 28.60 57
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7071493-01-2 SAMARA DOS SANTOS ALCATRAO 000000 030323 000000 16.00 12.50 28.50 58
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.00 0.40 0.00 0.10 0.00 0.00
8242798-00-1 TAMERA NOGUEIRA GONZALEZ 000000 030905 000000 18.00 10.40 28.40 59
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 1.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8242704-00-1 SELMA REGINA PEREIRA 000000 030929 000000 18.40 9.90 28.30 60
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 5.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8215952-00-1 CAROLINA FERREIRA DA SILVA FERRO 000000 040401 000000 20.80 7.30 28.10 61
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00
8178933-01-2 ALESSANDRA MATEUS DE LUCENA 000000 030728 000000 17.60 10.50 28.10 62
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 5.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8159734-01-2 NATALIA BAPTISTA DE BRITO LUIZ 000000 040327 000000 20.80 7.10 27.90 63
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.00 0.00 0.40 0.00 0.20 0.00 0.00
7892543-01-2 GELSONITA APARECIDA DE ANDRADE 000000 040102 000000 19.60 8.20 27.80 64
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8215316-00-1 VIRGINIA APARECIDA ALVES DA SILVA 000000 040017 000000 19.60 8.10 27.70 65
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8205353-00-1 MARINA PERLMAN 000000 040417 000000 21.20 6.20 27.40 66
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.00 0.60 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00
8285012-00-1 MARCIA DANTAS DOS SANTOS DA SILVA 000000 030217 000000 15.60 11.80 27.40 67
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 6.50 0.00 0.70 0.00 0.10 0.00 0.00
8285489-00-1 ADRIANA BUENO DE ANDRADE VICENTIN 000000 030012 000000 14.40 12.60 27.00 68
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8382816-00-1 ELAINE CRISTINA DA SILVA BESERRA 000000 020526 000000 12.00 15.00 27.00 69
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 5.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8278962-00-1 JULIA BASELLOTTO 000000 030201 000000 15.20 11.70 26.90 70
0.00 0.00 4.50 0.00 3.50 3.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8168661-01-2 KATIA REGINA PIRES TEOTONIO 000708 031118 000000 20.60 6.00 26.60 71
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8245266-00-1 JULIANA RODRIGUES SALGADO 000000 031007 000000 18.40 8.10 26.50 72
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.40 0.00 0.20 0.00 0.00
7852002-01-2 MARTA DE OLIVEIRA ARAUJO 010304 030522 000000 19.80 6.70 26.50 73
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 2.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00
8140197-01-2 JULIANA NEVES FERNANDES 001125 030224 000000 18.00 8.50 26.50 74
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8362661-00-1 DIRCE MARIM CORREIA 000000 021103 000000 14.00 12.30 26.30 75
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00
7956061-02-3 LETICIA ZUZA DE LIMA CABRAL 000000 020310 000000 10.80 15.50 26.30 76
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 5.00 0.60 0.70 0.00 0.20 0.00 0.00
8258082-00-1 VALDENIA VALENTIM VIEIRA 000000 030823 000000 18.00 8.20 26.20 77
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8382344-00-1 FLAVIA SOMOGGI GARCIA RAMOS 000000 020528 000000 12.00 14.20 26.20 78
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 4.50 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00
8258295-00-1 CLAUDIA DA SILVA LIMA MIGUEL 000000 030805 000000 17.60 8.40 26.00 79
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.60 0.10 0.00 0.20 0.00 0.00
8408408-00-1 ANA PAULA OLIVEIRA DAS GRACAS 000000 020107 000000 10.00 16.00 26.00 80
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 6.00 0.30 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00
8243751-00-1 MARIA CLAUDIA FELIX 000000 030910 000000 18.00 7.90 25.90 81
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
8213381-00-1 GRASIELLE DE SOUZA SA PEREIRA 000000 040429 000000 21.20 4.50 25.70 82
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8218021-00-1 ANDRESSA BUCCI PINHEIRO TEIXEIRA 000000 031127 000000 19.20 6.20 25.40 83
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00
7453957-02-3 NILCIMEIRE HOSANA RESENDES SILVA 030925 010121 000000 14.80 10.50 25.30 84
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8267928-00-1 LUCIANA VARGAS CAUDURO 000000 030521 000000 16.80 8.20 25.00 85
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00
8209715-00-1 VIVIANE CARDOSO BONIFACIO 000000 040305 000000 20.40 4.50 24.90 86
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8361690-00-1 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE LIMA ADAO 000000 021115 000000 14.00 10.90 24.90 87
0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 5.00 0.30 1.00 0.00 0.10 0.00 0.00
8283907-00-1 TAMIRES DE OLIVEIRA SILVA 000000 030218 000000 15.60 9.00 24.60 88
0.00 0.00 4.50 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SU
PL

EM
EN

TO

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-11-02T02:27:34-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento